HELL. Hell idea qui Elasicum, sive Joachim; fuit sacerdos S. Josephi, XVI, 36, 4.

HELIOPOLLIDES. Heliopollide perungabantur magi et Persarum reges: unde confecta, IV, 369, 1, 2.

HELIODORUS SELEUCI REGIS DUX. Heliodorus templi Hierosolymitanum arcarium expilare tentans ab angelis cæsus est, IV, 510, 2; 511, 1; XIV, 495, 4. Fit supplex Onias, IV, 511, 2. Heliodorus

expilator templi Hierosolymitani, occidit regem suum Seleucum Philopatorem: regum invadens parans, ab Eumeno et Attalo regibus perlitur, IV, 514, 2; XIII, 453, 2.

HELIODORUS EPISCOPUS. Heliodorus est auctor Commentariorum in Paulum Hieronymo ascriptorum, XVIII, 52, 1.

HELOGABALUS. Heliogabalus inde dictus quod sol esse et vocari vellet, XI, 289, 2. A matre haustum spurcium, XIII, 285, 2. Quare omnes araneum telas Roma colligi jussit, 591, 2; XIV, 48, 2.

HELIOPOLIS. Heliopolis qualis sit urbs, I, 362, 2. Heliopolis Egypti urbe sic dicta a curia solis, IV, 251, 1. Eius situs, XI, 320, 2. In ea vigebat solis cultus, XI, 320, 1; XII, 722, 4. Heliopolis qua occasione Judæi templum simius Hierosolymitanum exorxit, XIV, 544, 2. Heliopolitanum templum a quo constructum, IV, 496, 1, 2. Heliopolitanum templum Judæorum quando et quare a Vespasiano demoliri jussum, XVII, 9, 1. Heliopolis maxime initio Evangelio restituit, sed postea Christo cedens mira ei fuit addicta, XI, 339, 4.

HELIOTROPIUM. Heliotropium animas Christum amantis symbolum, VIII, 198, 2. Est etiam typus adulantum, VI, 241, 1, 2.

HELENIUS. Hellenius abbas quam fideret Deo, XII, 140, 2.

HELLUO. Hellonis angusties quales, Job, 435, 1.

HELVETIUS. Helvetiorum robur consistit in montibus, XIII, 49, 2. Helvetti Catholicis publice inter hereticos gestant rosarii et crucis, XXI, 164, 1.

HELENA (S.). S. Helena Constantia filium ad Christi fidem convertit, V, 586, 1; VI, 19, 2 et seq. Stabulum Christi basilica exornavit, XIV, 108, 1. Quoniam claves Christi distribuerit, 543, 2.

HELENIUS. Helenus, Priami filius, Troja eversum urbem condens vocavit eam Trojam, IV, 210, 1.

HELIUS. Helius pertinaciter mortem portendit victimam corde carens, XII, 753, 1.

HEMEROBAPTISTÆ. Hemerobaptista erat genus quoddam phariseorum quotidie sede lavantibus, XV, 350, 1, 2. Hemerobaptista dici quod quotidie baptizabantur, XIX, 42, 2.

HEMOR. Hemor Sichimorum princeps qualis fuit, I, 320, 2. Hemor a quo emit Abraham speculam pro sepulcro alius fuit ab eo a quo Jacob emit agrum, XVII, 474, 2.

HENOCHE. Henoch fuit septimus ab Adam, XX, 677, 2. Videtur fuisse sacerdos, I, 127, 1. Fuit propheta, XI, 43, 1; XX, 677, 2. Non nisi adulterum potuit cognoscere, XIX, 474, 2. Et ex hac cognitione editi acibus heroicis virtutum, a Deo transferri meruit, ibid. Eius innocentia insignis, et unio cum Deo, causa fuit ejus raptus, 473, 1, 2. Quomodo ambularit cum Deo, ibid., 127, 1. Henoch non tantum sibi sancto viri, sed et toti orbi sua sanctitate preloxit, X, 439, 1, 2; 443, 2. Non est Elia inferior, 443, 2. Representat statum legis naturae et Patriarcharum, XXI, 223, 2. At eo descendunt omnes homines per Noe, 229, 1.

gentilis et omnium hominum parens est, X, 442, 1.

2º Henoch nondum est mortuus, sed raptus a Deo, XXI, 224, 1. Calvini error Henoch esse mortuum assertentis, I, 127, 2. Certum est, contra Ju-

dæorum dubium, eum non esse mortuum, XIX, 473, 2. Quo anno mundi raptus fuerit, et quot jam

sit annorum, I, 128, 1. Quare a Deo in celum sit translatus, I, 128, 1; X, 440, 1. Raptus est ut

homines ad meliorem vitam provocaret, 443, 2. Alia causa eius raptus, *ibid.* Fuit hic publicus et

augustus, *ibid.* Quoniam translatus per fidem,

XIX, 473, 1, 2. Transitus est in paradisum, et

quidem terrestrem, I, 127, 2 et seq.; X, 440, 2 et

seq. An et in celum, X, 440, 4. Etiamnum in pa-

radiso degit, 441, 1. Ipsa Elias sunt aeternitatis

candidati, I, 128, 1; X, 441, 2. Habent mortalia

corpora, I, 128, 1. Ubi iam sint et qualum vitam

agant, *ibid.* Vivunt sine cibo, 128, 1, 2. Audent

Deum, 128, 3. An mereantur, 129, 2. Henoch in

magna animi et corporis quiete et voluptate degit,

estque in gratia confirmatus, X, 441, 1. Henoch in

magnis Dei consolationibus et divinis illustrationibus

gaudet, *ibid.* Verisimile est ipsum Christum al-

iquid vidisse, *ibid.* Est typus resurrectionis,

443, 1. Fuit typus Christi, 443, 2. Henoch et Elias

primo geniti sunt nosræ resurrectionis, XIV, 516, 1.

Henoch et Joseph patriarcha inter se comparatur,

X, 529, 1, 2.

3º Henoch et Elias redibunt in fine mundi ad

communem vitam, ut se opponant Antichristo, I,

130, 4. Cum Henoch in fine mundi cum Elia venturus

sit, XX, 678, 4. Henoch rediens, nullam uxorem du-

cere poterit, I, 130, 1. Cur ipse potissimum Anti-

christi tempore veniet, X, 443, 2. Certabit cum

Antichristo, XIX, 453, 1; 473, 1, 2. In fine mundi

omnes ad plementum extimulabunt, 442, 2. Eo

pradicante in fine seculi convertentur Judei,

XVIII, 195, 1. Quandiu tunc prædicabit, XIX,

462, 1, 2. Quando morietur et quomodo, *ibid.*

Henoch et Elias occidentur, resurgent, et in co-

lum ascendunt, I, 130, 2.

HENRICUS. I. GERMANICÆ IMPERATORES. HEN-

RICUS II (S.). Henricus II unde dictus *Claudius*, V,

205, 2. Cum esset Bavaria dux, divinitus didicit, elis-

nesciit, sed ad imperium evehendum, XIII, 72, 2.

Quoniam de simoniam castigatus, XVII, 200, 1.

Eius penitentia, XV, 431, 1. Cum conjugi sua Cu-

neyande in matrimonio castitate servavit, XV,

62, 1. Virgo beata Virginis charus fuit, V, 205, 2. Im-

perium beatae Virginis subiecti, 214, 1. Eius merita

in statu apyana, XIII, 73, 2.

HENRICUS IV. Henricus IV imperatoris Ecclesiæ affligentis mater, dum eum, in utero ferret,